КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 августа 2018 года № 9
с. Альменево

О назначении публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории,
предусматривающий размещение линейного объекта:
«Газопровод межпоселковый от ГРС «Альменево»
до с. Малышеве,с. Альменево Альменевского района Курганской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской
области от 2 мая 2017 года № 25 «О внесении изменений в статью 1 Закона Курганской
области «О закреплении за сельскими поселениями Курганской области вопросов
местного значения городских поселений», решением Альменевской районной Думы от 30
августа 2018 года № 34 « Об утверждении положения об общественных обсуждениях и о
публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территориях
поселений, входящих в состав Альменевского района, руководствуясь Уставом
Альменевского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания

территории, предусматривающий размещение линейного объекта: «Газопровод
межпоселковый от ГРС «Альменево» до с. Малышево, с. Альменево Альменевского
района Курганской области»

2. Провести публичные слушания с участием граждан, проживающих на
территории с. Альменево Альменевского района Курганской области 28 сентября 2018
года в 14.00 в здании Администрации Альменевского района по адресу: Курганская
область, Альменевский район, с. Альменево, пл. Комсомола, 1 .

3. Возложить обязанности по организации и проведение публичных слушаний на
отдел архитектуры и градостроительства Администрации Альменевского района.

4. Определить дату и место организации экспозиции демонстративных материалов
- с 03 сентября 2018 года с 8.00 до 16.00 часов в здании Администрации Альменевского
сельсовета по адресу: Курганская область, Альменевский район, с. Альменево, ул.
Ленина, 96.

5. Разместить проект планировки и проект межевания территории,
предусматривающий размещение линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от
ГРС «Альменево» до с. Малышево,с. Альменево Альменевского района Курганской
области» на официальном сайте Администрации Альменевского района в сети
«Интернет».

6. Определить срок подачи предложений и рекомендаций заинтересованными
лицами по обсуждаемому вопросу в срок до 25 сентября 2018 года в отдел архитектуры и
градостроительства Администрации Альменевского района.

7. Копию настоящего постановления направить в Администрацию Альменевского
сельсовета.

8. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом
Альменевского района Курганской области.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Альменевского района, начальника МКУ отдел МТО и ЖКХ Администрации
Альменевского района Цаплина Э.Н.

Глава Альменевского района

Исп. Столбова Л.А.
тел.:8(35242) 99243